[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

20.01.2021	                                                  № 37/с

По личному составу ФС

В соответствии с Положением о порядке и основаниях предоставления отпусков обучающимся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 124-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРЕДОСТАВИТЬ с 28.12.2020 по 27.12.2021 академический отпуск по состоянию здоровья Сергеевой Анне Александровне студентке 2 курса группы 19ЛС8 очной формы обучения платной основы (дог. №1569/2019-2) по специальности 31.05.03 «Стоматология».
       Основание: заявление студента, справка ВК №534.

Ректор                                                                                                   А.Д. Гуляков

image1.png
PCTBEH,
o "

0,

@
. 8
ST

o243